Об участии в открытии педагогических мастерских

В соответствии с информационным письмом ГАУ ДПО Липецкой области

«Институт развития образования»  от 18.02.2021 г. №127

приказываю:

1. Руководителям ОО: МБОУ лицей №4 (Т.А. Коротких), МБОУ СШ с.

Бигильдино (А.А. Синельникова)   направить педагогов согласно приложению   26

февраля 2021 года к 11.00 ч. на открытие педагогических мастерских в ЛГПУ

имени П.П. Семенова-Тян-Шанского» (актовый зал). Отъезд от отдела образования

(ул. Первомайская, д.8) в 09.00.

2. Директору МБУ «ЦБУО» (М.А. Аверкина) предоставить транспорт ВАЗ

211440 Н389НТ 48 (водитель – Богатырев Юрий Яковлевич) 26.02.2021 г. для

доставки участников на открытие педагогических мастерских в ЛГПУ имени П.П.

Семенова-Тян-Шанского»  в г. Липецк, и обеспечить наличие ГСМ согласно

смете (отъезд 09-00 ч. от отдела образования).

3.   Контроль за исполнением приказа возложить на Дымову Ольгу

Александровну, заместителя  начальника отдела образования.

Начальник отдела образования               И.Н. Меркулова

Юмашева О.Н.

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

               19.02.2021 г.

г. Данков

                                                   №92

Приложение к приказу по отделу образования от 19.02.2021 г.  №92

№

п/п

Ф.И.О. учителя

Должность

ОУ

1 Овчинникова

Ольга Алексеевна

Учитель иностранного

языка

МБОУ лицей №4

г. Данкова

2 Тушова Елена Александровна

Учитель истории и

обществознания

МБОУ СШ с. Бигильдино